



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001735056
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : II1 กฟอ.นช.
ที่อยู่(Pur. group address) : 9 ม.1 ต.ไทยวา สอ.นครชัยศรี จ.นครปฐม 73120
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
99/9
ถ.เทศบาล 9
ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 7 รายการ เลขที่ 63I111B104

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-018-0003	SPlicing TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	1,000.000 ชิ้น	26.50	26,500.00
2	1-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	200.000 กิโลกรัม	97.00	19,400.00
3	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	200.000 กิโลกรัม	95.00	19,000.00
4	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE,AL,4.0 MM.	5,000.000 เมตร	6.50	32,500.00
5	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	5,000.000 ชิ้น	14.30	71,500.00
6	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	525.00	78,750.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001735056
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-02-042-0104	2,000.000	15.20	30,400.00
	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				278,050.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				278,050.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				19,463.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				297,513.50
(Grand Total Include VAT)				
(สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001735079
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : III กฟอ.นช.
ที่อยู่(Pur. group address) : 9 ม.1 ต.ไทยवास.นครชัยศรี จ.นครปฐม 73120
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
333
ถ-
ต.บ่วงปากท่า อ.บางเลน
จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 1 รายการ เลขที่ 631111B104

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-032-0001	1,500.000	4.40	6,600.00
H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP CU 2.5-6		ชิ้น		
2	1-02-032-0003	4,000.000	6.60	26,400.00
H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95		ชิ้น		
3	1-02-044-0112	200.000	864.00	172,800.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001735079
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	205,800.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	205,800.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	14,406.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	220,206.00

(สองแสนสองหมื่นสองร้อยหกบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001735074
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : III กฟอ.นช.
ที่อยู่(Pur. group address) : 9 ม.1 ต.ไทยวา สอ.นครชัยศรี จ.นครปฐม 73120
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอี่ยมพงศ์พัฒนา จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
108
-
ด.คลองมะเค็ด อ.กระทุ่มแบน
จ.สมุทรสาคร 74110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 2 รายการ เลขที่ 63I111B104

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-031-0001	2,000.000 ชิ้น	15.85	31,700.00
CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.				
2	1-02-031-0002	3,000.000 ชิ้น	28.78	86,340.00
CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001735074
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	118,040.00
			ส่วนลด(Discunt)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	118,040.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	8,262.80
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	126,302.80
(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยสองบาทแปดสิบสองสต)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001735068
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : I11 กฟอ.นท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 9 ม.1 ต.ไทยवास.นครชัยศรี จ.นครปฐม 73120
ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เค.เอส.เอ็ม.บี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
110/9-10
-
ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย
จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 1 รายการ เลขที่ 63I11B104

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-033-0005	272.000 ชิ้น	346.00	94,112.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				94,112.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				94,112.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				6,587.84
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				100,699.84

(หนึ่งแสนหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวรชัย แก้ววิจิตร)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) 29 ก.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)